[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожского городского поселения

Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​«29» апреля  2015 года                                                                      № 238
Об утверждении схемы газоснабжения
муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

            В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999г.№69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании заключения комиссии о результатах публичных слушаний  по проекту схемы газоснабжения муниципального образования Новоладожское городское поселение  Ленинградской области  от 03 марта 2015 года, подготовленного постоянно действующей комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему газоснабжения муниципального образования  Новоладожское  городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2020 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальных сайте МО  Новоладожское  городское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

О.С.Баранова